
Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 22.07.2022 10:37
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.07.2022 № 323

с.Поддорье

Об утверждении перечня помещений для встреч с избирателями 
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, при проведении  

выборов Губернатора Новгородской области  в Поддорском 
муниципальном районе в единый день голосования 11 сентября 2022 года

     

В соответствии со статьей 49 областного закона от 30.05.2012 № 75-ОЗ 
«О выборах Губернатора Новгородской области» и в целях обеспечения равных 
условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных 
публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами, их доверенными 
лицами при проведении выборов Губернатора Новгородской области, 
Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень помещений для встреч с избирателями 
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, при проведении выборов 
Губернатора Новгородской области в Поддорском муниципальном районе в 
единый день голосования 11 сентября 2022 года.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава             
муниципального района                                                               Е.В. Панина



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального района
                                                                                                  от 22.07.2022 №323

Перечень 
помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, 
их доверенных лиц, при проведении выборов Губернатора Новгородской 

области в Поддорском муниципальном районе в единый день голосования 
11 сентября 2022 года.

№ 
п/п

Наименование учреждения Адрес учреждения

1. Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования «Поддорская 
музыкальная школа»

с. Поддорье, ул. 
Светлый путь, д. 4

2. Белебёлковский сельский Дом культуры 
муниципального автономное учреждения 
«Поддорское межпоселенческое социально-
культурное объединение».

с. Белебёлка, ул. 
Советская, д. 53

 


